

Yüzleri aydınlık misafirlerimiz,

Bu gece, merhamet sahibi, feraset sahibi, sezgisi güçlü, fırsatları anında değerlendiren, liyakat sahibi insanların buluşmasına şahit olacağız. Bu kadar güzel meziyet bir araya gelince ortaya çıkacak sonuç elbette İYİLİK olacaktır.

Bir gönül dostunun dediği gibi; “kötülük bizi görünce yolunu değiştirir, iyilik uzakta da olsa gelir bizi bulur.” Çünkü biz; “merhamet etmeyene merhamet olunmaz” düsturuyla hareket eden, “kul bilmesede olur, Allah bilsin yeter” diyen bir toplumun fertleriyiz. Merhamet sıradan bir kavram değildir, bize özgüdür; zalime de mazluma da, çiçeğe de böceğe de, darda kalmışa da yolda kalmışa da... Herkesi kuşatan bir kavramdır. Bizler insanlığın ölmediğini savaşta da barışta da göstermiş bir toplumun fertleriyiz. İnsanlığın yapabileceği en basit, en ucuz şey olan GÜLÜMSEMEYİ sadaka sayan, sevap gören inancın kültür halini aldığı toplumun fertleriyiz.

MUTLULUĞU değil, İÇ HUZURU aradığımız için insanlığı öldürmeyeceğiz. İŞİMİZE değil, İÇİMİZE baktığımız için insanlığı öldürmeyeceğiz. İÇİNE bakan insan, İŞİNE daha farklı bakar; kibirle işi olmaz, bilir dünyanın üç günlük olduğunu. İçimiz dışımız, özümüz sözümüz, gözümüz gönlümüz hep iyilik olduğu için insanlığı öldürmeyeceğiz.

Kıymetli Dostlar,

Genç ya da ihtiyar, kadın ya da erkek demeden, mazeret üretmeden insan olduğumuzun farkında olarak, insanlık için çabalamalıyız. Hasta komşumuz için, sokak çocukları için, mülteciler için, vatan, millet, bayrak için verdiğimiz şehitlerimiz için, Allah rızası için çabalamalıyız.

Şair Can Yücel’in dediği gibi ‘İnsan Olduğunun Farkında Olmalı İnsan’

*Kendisinin,
Hayatın
Olayların
Gidişatın Farkında Olmalı.
Farkı Fark Etmeli, Fark Ettiğini De Fark Ettirmemeli Bazen...
Bir Damlacık Sudan Nasıl Yaratıldığını Fark Etmeli.
Anne Karnına Sığarken Dünyaya Neden Sığmadığını
Ve En Sonunda Bir Metre Karelik Yere Nasıl Sığmak Zorunda Kalacağını Fark Etmeli.
...
Ve Kefenin Cebinin Bulunmadığını Fark Etmeli.
...
Azrail’in Her An Sürpriz Yapabileceğini,
Nasıl Yaşarsa Öyle Öleceğini Fark Etmeli İnsan
Ve Ölmeden Evvel Ölebilmeli.
...
Ömür Dediğin Üç Gündür,*

*Dün Geldi Geçti Yarın Meçhuldür,
O Halde Ömür Dediğın Bir Gündür,
O Da Bugündür.*

Gününüz ve geceniz iyilik olsun.

Prof. Dr. Remzi Gören
Rektör